
 1 

T.C. 
HASKÖY KAYMAKAMLIĞI 

KÖYLERE HİZMET GÖTÜRME BİRLİĞİ  
İHALE İLANI 

 
1- İşin Adı: Hasköy İlçe Merkezinde  Bulunan 5 Okula Ait Yıkım Ve Hurda İşi KHGB ihale 

Yönetmeliğinin 18. maddesi gereğince Açık İhale (Açık Arttırma Usulü) ile ihale edilecektir. 
 

2- İdarenin: 
2.1. Adresi  : Hükümet Konağı Kat:2 Hasköy / MUŞ 
2.2. Telefonu  : 0 (436) 411 20 04 – 411 20 09 
2.3. Fax   : 0 (436) 411 22 43 
2.4. e-posta Adresi : haskoy-khgb@hotmail.com 

 
3- İhale Konusu Mal ve Hizmet İşinin: 

 
3.1. Niteliği, Türü, Miktarı: 
3.1.1. Hasköy İlçe Merkezinde  Bulunan 5 Okula Ait Yıkım Ve Hurda İşi 
 
3.1.2. İşin Süresi: 60 (Altmış) Takvim Günü 
 
3.1.3. İşin Muhammen Bedeli:  

 
Hurda Bedeli    : 1.062.558,87 TL  
Yıkım Bedeli    :    283.666,67 TL 
Hurda ve Yıkım Bedeli :    778.892,20 TL 
 

3.1.4. Hasar Güvence Bedeli : 50.000,00 TL 
 

 

4- İhaleye Katılma Şartları ve İstenilen Belgeler: 

 
Hasköy İlçe Merkezinde  Bulunan 5 Okula Ait Yıkım Ve Hurda İşi  

Sı
ra

 N
o

  

Okul Adı ADA PARSEL 
İnşaat 
Alanı 
(m2) 

Yapı 
Yüksekli

ği (m) 

Hurda  
Bedeli (TL) 

Yıkım  
Bedeli (TL) 

Hurda Bedeli – 
Yıkım Bedeli 

(TL) 

1 100. Yıl Gazi İlkokulu 164 
3-4 ve 

5 
975 9,5 

  
 1.062.558,87 

  
  
  

283.666,67 
 
 

778.892,20 
 
 

2 101. Yıl Gazi Ortaokulu 164 
3-4 ve 

5 
972 9,5 

3 Cumhuriyet İlkokulu 161 20 960 9,5 

4 Said Nursi İHO 155 44 981 9,5 

5 Yunus Emre Ortaokulu 125 39 350 3,5 



 2 

 
4.1.1. Mevzuatı gereği kayıtlı olduğu Ticaret ve/veya Sanayi Odası ya da Esnaf ve 
Sanatkarlar Odası veya İlgili Meslek odası Belgesi,  
 
4.1.2. Gerçek kişi olması halinde, kayıtlı olduğu Ticaret ve/veya Sanayi Odasından ya da 
Esnaf ve Sanatkarlar Odasından, ilk ilan veya ihale tarihinin içinde bulunduğu yılda 
alınmış, odaya kayıtlı olduğunu gösterir belge, 
 
4.1.3. Tüzel kişi olması halinde, ilgili mevzuat gereği kayıtlı bulunduğu Ticaret ve/veya 
Sanayi Odasından, ilk ilan veya ihale tarihin içinde bulunduğu yılda alınmış, tüzel kişiliğin 
odaya kayıtlı olduğunu gösterir belge, 
 
4.1.4. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren İmza Beyannamesi veya İmza Sirküleri, 
 
4.1.5. Gerçek kişi olması halinde, noter tasdikli imza beyannamesi, 
 
4.1.6. Tüzel kişi olması halinde, ilgisine göre tüzel kişiliğin ortakları, üyeleri veya 
kurucuları ile tüzel kişiliğin yönetimdeki görevlileri belirten son durumu gösterir Ticaret 
Sicil Gazetesi, bu bilgilerin tamamının bir Ticaret Sicil Gazetesinde bulunmaması 
halinde, bu bilgilerin tümünü göstermek üzere ilgili Ticaret Sicil Gazeteleri veya bu 
hususları gösteren belgeler ile tüzel kişiliğin noter tasdikli imza sirküleri, 
 
4.1.7. Şekli ve İçeriği İdari Şartnamede Belirlenen Teklif Mektubu, 
4.1.8. Şekli ve İçeriği İdari Şartnamede Belirlenen Teklif Edeceği Bedelin %3’ünden az 
olmayacak Geçici Teminat, 
 
4.1.9. İdari Şartnamenin 8 ve 9 uncu Maddesinde Sayılan Durumlarda Olunmadığına 
İlişkin Taahhütname, 
 
4.1.10. Vekâleten İhaleye Katılma Halinde, İstekli Adına Katılan Kişinin Noter Tasdikli 
Vekâletnamesi ile Noter Tasdikli İmza Beyannamesi, 
 
4.1.11. İsteklinin Ortak Girişim Olması Halinde Şekli ve İçeriği İdari Şartnamede 
Belirlenen Ortak Girişim Beyannamesi, 
 
4.1.12. İhale Dokümanının Satın Alındığına Dair Belge, 
 
4.1.13. Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel 
kişiliğin yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Ticaret ve Sanayi 
Odası/Ticaret Odası bünyesinde bulunan Ticaret Sicil Memurlukları veya Yeminli Mali 
Müşavir ya da Serbest Muhasebeci Mali Müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra 
düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu 
şartın korunduğunu gösteren belge. 
 
4.2. Mesleki ve Teknik Yeterliliğe İlişkin Belgeler ve Bu Belgelerin Taşıması Gereken 
Kriterler: 
 
4.2.1. Son 10 yıl İçinde yurt içinde veya yurt dışında kamu veya özel sektörde 
gerçekleştirilen ve idarece noksansız ve ayıpsız kabul edilen ve bedel İçeren Bir 
Sözleşme Kapsamında Muhammen Bedelin % 50 Oranından Az Olmamak Üzere İhale İş 
veya Benzer İşlere İlişkin İş Deneyimini Gösteren Belgeler. 



 3 

Ayrıca Yapı müteahitlerinin sınıflandırılması ve kayıtlarının tutulması hakkında 
yönetmelik kapsamında Y1, Y2 ve Y3 Yıkım İşleri Yetki Belgelerinden birine sahip 
olmak. Ortak Girişim olması halinde ortaklardan birinin Y1, Y2 ve Y3 yıkım işleri yetki 
belgelerinden birine sahip olması yeterlidir. 

 
4.3. İsteklinin Organizasyon yapısına ve personel durumuna ilişkin belgeler: 
 

Aşağıda tabloda gösterilen sayı ve nitelikteki Teknik personele ait bilgi ve belgeleri 
vermesi gerekir. 

 
 

 
4.3.1. Makine, teçhizat ve diğer ekipmana ilişkin belgeler 
 
İhale konusu yıkım işi için kırıcılı veya kırıcısız kazının yapılması, taşıtlara yüklenip 

döküm mahalline kadar taşınması, boşaltılması vb. işler için kullanılmak üzere asgari olarak 
aşağıda belirtilen ekipmanın temin edilmesi istenmektedir. Ayrıca yıkım işi için, tüm gerekli 
araçlar yüklenici tarafından sağlanacak olup idareden herhangi bir araç, gereç ve yardım 
desteği sağlanmayacaktır. 

 
Kendi Malı veya Taahhüt Olarak İstenen Yapı Araçları 

Sıra No Adet Adı Cinsi Asgari Şart Taahhüt 

1 - 2 Damperli Kamyon 1 

2 - 1 Ekskavatör Kanal Kazıcı 1 

3 - 1 Loder Yükleyici Kepçe 1 

4 - 1 Kırıcı 1 

 
İsteklinin kendi malı olan tesis, makine, teçhizat ve diğer ekipman, fatura, demirbaş 

veya amortisman defterinde kayıtlı olduğuna dair noter tespit tutanağı veya yeminli mali 
müşavir raporu ya da serbest muhasebeci ve mali müşavir raporu ile tevsik edilir. Taahhüt 
edilecek tesis, makine ve diğer ekipman için ise taahhütnamenin verilmesi gerekir. 

 
İş ortaklıklarında, pilot ve diğer ortaklara ait tesis, makine, teçhizat ve diğer ekipman 

ortaklık oranına bakılmaksızın tam olarak değerlendirilir.  
 
Özel teknik şartname, ihale dokümanı ve sözleşmenin ayrılmaz bir parçasıdır. Özel teknik 

şartnamede belirtilmiş olan tüm yükümlülükler yüklenici firma veya firmalar tarafından yerine 
getirilmelidir. 
 

4.3.3. Bu İhalede Benzer İş Olarak Kabul Edilecek İşler ve Benzer İşlere Denk Sayılacak 
Mühendislik ve Mimarlık Bölümleri : 
 
4.3.4. Bu ihalede Benzer İş Olarak Kabul Edilecek İşler, son 10 yıl içerisinde bedel içeren bir 
sözleşme kapsamında muhammen bedelin %50 oranından az olmamak üzere ihale konuşu 
işi yaptığına ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler. (Yıkım İşi haricinde olan iş deneyim 
belgeleri geçerli sayılmayacaktır.) 
 
Bütün tekliflerin reddedilmesinde ve ihalenin iptal edilmesinde KHGB yetkilidir. Birliğin bu 

işlemlerinden dolayı herhangi bir hak talebinde bulunulmaz.  
 



 4 

İş bu ihale 2886, 4734, 4735 ve 831 sayılı kanunlara tabi olmayıp 28/04/2007 tarihli Resmi 
Gazete sayısı:26506’da yayımlanan Köylere Hizmet Götürme Birliği İhale Yönetmeliği’ne tabiidir. 

 
4.3.5. Ekonomik Açıdan En Avantajlı Teklif Sadece Fiyat Esasına Göre Belirlenecektir. 

 
5- İhalenin: 

4.1. Yapılacağı Yer: Hasköy Kaymakamlığı Toplantı Salonu  
4.2. Tarih: 16.03.2023 
4.3. Saati: 11:00 
 

6- İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir. 
7- İhale dokümanı Hasköy İlçesi Köylere Hizmet Götürme Birliği Başkanlığı Hükümet Konağı 

Kat:2  Hasköy / MUŞ adresinde görülebilir ve 5.000,00 TL bedel karşılığı aynı adresten 
temin edilebilir. İhaleye teklif verecek olanların ihale dokümanını satın almaları zorunludur. 

8- Belirtilen ihale için nakit olarak yatırılacak kati, geçici teminat ve ihale dokümanı satış 
bedeli, Birliğimizin T.C Ziraat Bankası Hasköy şubesindeki 27927537-5001 nolu hesabına 
yatırılacaktır. 

9- Birliğimiz, birlik tüzüğümüzün 31.maddesi gereğince 2886-4734-4735-832 ve 5018 sayılı 
kanunlara tabi değildir. Ancak; ceza ve yasaklamalara ilişkin hususlarda;4734-4735 ve 2886 
sayılı kanunun ilgili hükümleri uygulanır. (KHGB İhale Yönetmeliği Madde 55) 

10- İhale süreci; 28.04.2007 tarih ve 26506 sayılı Resmi Gazete’de yayınlanan KHG Birliği İhale 
Yönetmeliğinde belirtilen usul ve esaslar çerçevesinde yapılacaktır. 

11- İstekliler tekliflerini, Anahtar Teslim Götürü Bedel üzerinden KDV hariç fiyat verecektir. 
İhale sonucu, üzerine ihale yapılan istekliyle sözleşme imzalanacaktır. Bu ihalede, işin 
tamamı için teklif verilecektir. 

12- Vergi borcu olmadığına dair belge. 
13- İhale İlan Tarihi itibariyle SGK Müdürlüğünden Borcu olmadığına dair Resmi Yazı. 
14- İflası ilan edilmediğine, zorunlu tasfiye kararı verilmediğine, alacaklılara karşı borçlarından 

dolayı mahkeme idaresi altında bulunmadığına ve İcralık olmadığına dair İcra 
Müdürlüğünden alınacak İflas ve Konkordato Belgesi. 

15- KHGB İhale Komisyonu, ihaleyi yapıp yapmamakta serbesttir. 

16- İstekliler teklif edilen bedelin % 3’ünden az olmamak üzere, kendi belirleyecekleri tutarda 
geçici teminat vereceklerdir. 

17-  Verilen tekliflerin geçerlik süresi, ihale tarihinden itibaren en az 60 takvim günü olmalıdır. 

18-  Konsorsiyumlar ihaleye teklif veremezler. 
19-  Bu ihale ile yapılacak iş, alt yüklenicilere yaptırılamaz. 
20-  İstenilen tüm belgeler ihale dosyası ile birlikte sunulacaktır. 
21-  Şartname satışı yapılacak olan son tarih ve saat: 15.03.2023 17.00’ye kadardır. 


